



Aerazol na włosy zapobiegający wszawicy

Instrukcja używania

Należy uważnie przeczytać instrukcję używania, ponieważ zawiera ona istotne informacje dotyczące stosowania wyrobu.

SORA PROTECT to wyrób medyczny przeznaczony do codziennego stosowania w celu zapobiegania zarażeniu wszawicą oraz przeciwdziałania nawrotom choroby.

Dzięki właściwościom powlekającym **SORA PROTECT** zapobiega kolonizacji skóry głowy przez wszy a wytworzona na włosach warstwa okluzyjna przeciwdziała przytwierdzeniu do nich jaj/gnid. Ponadto zawarte w produkcie intensywnie pachnące składniki, maskują naturalny zapach skóry człowieka, utrudniając pasożytom orientację i zniechęcając do zasiedlenia skóry głowy.

SORA PROTECT zalecana jest w celu uniknięcia zarażenia wszawicą i przeciwdziałania nawrotom choroby:

- kiedy w otoczeniu dziecka w szkole albo przedszkolu panuje wszawica,
- kiedy wśród domowników jest osoba zarażona wszawicą,
- w dużych skupiskach ludzi, gdy istnieją obawy co do zachowania właściwych standardów higieniczno-sanitarnych np. w schroniskach, w trakcie wyjazdów grupowych (kolonie, obozy wypoczynkowe).

Skład: olej silikonowy, olejek citronella, olejek lawendowy, olejek neem, olejek geraniowy, 4-terpineol, isododekan i uwodniony polidecen.

Sposób postępowania z wyrobem:

Wyrób medyczny **SORA PROTECT** przeznaczony jest do codziennego stosowania na owłosioną skórę głowy i włosy osób narażonych na zarażenie wszawicą.

Przed zastosowaniem produkt należy wstrząsnąć a następnie równomiernie spryskać skórę głowy i włosy z odległości 30 - 40 cm i pozostawić do wyschnięcia. Po zastosowaniu wyrobu włosów nie należy suszyć przy pomocy suszarki.

Wyrób może być stosowany zarówno przez dorosłych jak i dzieci powyżej 1 miesiąca życia. U małych dzieci aplikacja wyrobu powinna być prowadzona pod kontrolą osoby dorosłej.

Przeciwdziałanie ponownemu zarażeniu wszawicą:

- Należy sprawdzać obecność wszy i gnid u wszystkich domowników lub osób narażonych na kontakt z pasożytem (np. w klasie, grupie) przez kolejne 10 dni. W przypadku stwierdzenia obecności pasożytów należy zastosować leczenie przeciwko wszawicy.
- Ubrania, pościel, ręczniki, koce używane przez zarażoną osobę, należy wyprać w temperaturze przynajmniej 60°C.
- Przedmioty nie nadające się do prania lub wrażliwe na wysoką temperaturę, należy umieścić w plastikowym worku i pozostawić na co najmniej 3 tygodnie lub mrozić w temperaturze od - 15°C do - 18°C przez okres min. 24 godzin.
- Produkty służące do pielęgnacji włosów (grzebień, szczotka itp.) należy zanurzyć na 10 minut w gorącej wodzie o temperaturze 60°C.
- Należy dokładnie odkurzyć dywany, obicia mebli i tapicerkę w samochodzie, a następnie wyrzucić worek z odkurzacza.

Ostrzeżenia specjalne i zalecane środki ostrożności:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zaprzestać stosowania wyrobu i skonsultować się z lekarzem.

Produkt do stosowania wyłącznie zewnętrznego na owłosioną skórę głowy. Nie stosować do oczu, nosa, uszu lub jamy ustnej. W sytuacji przypadkowego dostania się do oczu lub ust należy obficie przemyć je wodą. Należy unikać przypadkowego wdychania aerozolu. Nie stosować na uszkodzoną skórę. W przypadku dzieci poniżej pierwszego roku życia a także u kobiet w ciąży lub karmiących piersią, zastosowanie wyrobu należy skonsultować z lekarzem.

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek objawów nie wymienionych w instrukcji, należy bezzwłocznie skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie są znane interakcje wyrobu z lekami lub innymi wyrobami medycznymi jednak nie należy stosować produktu łącznie z innymi w tym samym czasie.

Wyrób może pozostawiać tłuste plamy na odzieży, których usunięcie będzie wymagało zastosowania odpowiednich środków.

W przypadku stwierdzenia wszawicy należy zastosować wyrób SORA med, wskazany do zwalczania wszawicy.

Data wydania instrukcji: 04/2023



Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.



210 mm

SORA
protect

Aerazol na włosy zapobiegający wszawicy

Instrukcja używania

Uwaga

W trakcie stosowania należy unikać kontaktu wyrobu z otwartym źródłem ognia lub innymi źródłami ciepła.

Miejsce i warunki przechowywania:

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu. Należy zwrócić uwagę na zachowanie odpowiednich warunków przechowywania wyrobu. Nie stosować wyrobu po upływie daty ważności.

Warto wiedzieć

- Wszy ludzkie różnią się rozmiarem w zależności od wieku. Mogą mieć od 0,5 mm (wielkość wydrukowanej kropki) do 3 mm długości (ziarno sezamu) i być trudne do zauważenia, ponieważ potrafią dostosowywać swoje zabarwienie do koloru otoczenia.
- Wszy odżywiają się krwią, czemu może towarzyszyć swędzenie skóry.
- Wszy ludzkie nie mogą skakać, latać ani pływać, natomiast mogą być przenoszone przez bezpośredni kontakt głowa-głowa lub poprzez wspólne używanie grzebieni, szczotek do włosów, nakryć głowy, ręczników czy też pościeli.
- Wszy ludzkie bytują na ludziach bez względu na to czy włosy są czyste czy brudne.
- Samice wszy składają od 3 do 5 jaj dziennie, z których po 7 dniach wylęgają się nowe osobniki. Z tego powodu ważne jest dokładne wyczesanie wszystkich jaj/gnid za pomocą gęstego grzebienia oraz kontrola obecności pasożytów przez kolejne 10 dni.
- W przypadku zaobserwowania wszawicy u jednej osoby, istotne jest żeby sprawdzać obecność wszy u wszystkich domowników a także w całej grupie narażonej na kontakt z pasożytem.

Oznaczenie symboli na opakowaniu:



nr serii,



termin ważności,



zajrzyj do instrukcji używania,



ograniczenie dopuszczalnych temperatur przechowywania,



wytwórca,



chronić przed wilgocią.

230 mm



Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.

Data wydania instrukcji: 04/2023

